
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $248,475.42 $15,555.26 $0.00 $264,030.68

5137-3721 Pasajes terrestres $125,852.00 $3,796.41 $0.00 $129,648.41

C03631 06/06/2023 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-1420 REPOSICION DE GASTOS / ADRIANA TURRUBIARTES REYES / CH-1420 / DPTO PERSONAL $955.78 $802.00 $0.00 $126,654.00

C03637 06/06/2023 JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA CH-1422 REPOSICION DE GASTOS / JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA / CH-1422 $632.40 $505.40 $0.00 $127,159.40

C04119 23/06/2023 ATILANO GONZALEZ MALDONADO CH-1483 REPOSICION DE GASTOS/ ATILANO GONZALEZ MALDONADO / CH-1483 $2,489.01 $0.00 $129,648.41

5137-3751 Viáticos en el país $86,656.92 $8,649.85 $0.00 $95,306.77

C03456 01/06/2023 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1405 REPOSICION DE GASTOS/ ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE / OFICIO COMISION 02425/23 CH-1405 $395.00 $160.00 $0.00 $86,816.92

C03460 01/06/2023 JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO CH-1406 REPOSICION DE GASTOS / JUAN MANUEL HERNANDEZ TENORIO / OFICIO COMISION N°0220/2023 CH-1406 $2,123.00 $0.00 $88,939.92

C03631 06/06/2023 ADRIANA TURRUBIARTES REYES CH-1420 REPOSICION DE GASTOS / ADRIANA TURRUBIARTES REYES / CH-1420 / DPTO PERSONAL $153.78 $0.00 $89,093.70

C03637 06/06/2023 JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA CH-1422 REPOSICION DE GASTOS / JOSE ANTONIO PEDRAZA SALDAÑA / CH-1422 $127.00 $0.00 $89,220.70

C03638 06/06/2023 JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA CH-1423 REPOSICION DE GASTOS/ JOSE FERNANDO TENORIO GOVEA/ OFICIO COMISION 0248/23 CH-11423 DPTO TURISMO Y CULTURA MPAL $1,175.00 $0.00 $90,395.70

C03819 12/06/2023 JORGE GREGORIO OVIEDO ZUBIETA CH-1433 REPOSICION DE GASTOS/ JORGE GREGORIO OVIEDO ZUBIETA / OFICIO COMISION N°251/2023 CH-1433 $375.00 $0.00 $90,770.70

C03948 16/06/2023 MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO CH-1437 REPOSICION DE GASTOS / OFICIO COM. 0224-23/MA. GUADALUPE SALAZAR LOREDO/CH-1437 $216.02 $0.00 $90,986.72

C03969 19/06/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1441 REPOSICION DE GASTOS/ JOANNA BRONDO LOREDO / N° DE OFICIO COMISION 0256/23 / CH-1441 $642.05 $270.05 $0.00 $91,256.77

C03971 19/06/2023 DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ CH-1443 REPOSICION DE GASTOS/ DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ / CH-1443/ N° DE OFICIO 0111/SM/23 $200.00 $0.00 $91,456.77

C04055 22/06/2023 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1473 REPOSICION DE GASTOS/ EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ OFICIO COMISION N°0277/2023 CH-1473 $861.00 $0.00 $92,317.77

C04057 22/06/2023 EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ CH-1474 REPOSICION DE GASTOS/ EDGAR ALEJANDRO NARVAEZ GONZALEZ OFICIO COMISION N°266/2023 CH-1474 $635.00 $0.00 $92,952.77

C04114 23/06/2023 DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ CH-1481 REPOSICION DE GASTOS/ DIANA YADIRA VENEGAS MENDEZ / CH-1481/ N° DE OFICIO 0119/SM/23 $198.00 $0.00 $93,150.77

C04132 26/06/2023 HILARIO VAZQUEZ MENDEZ CH-1484 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 276/2023/HILARIO VAZQUEZ MENDEZ/CH-1484 $1,416.00 $0.00 $94,566.77

C04133 26/06/2023 OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ CH-1485 REPOSICION DE GASTOS/OFICIO COM 267/2023 /OSCAR MANUEL ZAPATA HERNANDEZ/CH-1485 $392.00 $0.00 $94,958.77

C04268 29/06/2023 DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-1495 REPOSICION DE GASTOS / DORA ANGELICA LOZA SANCHEZ CH-1495 SM $348.00 $0.00 $95,306.77

5137-3781 Servicios integrales de traslado y viáticos $13,920.00 $0.00 $0.00 $13,920.00

5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $22,046.50 $3,109.00 $0.00 $25,155.50

C03456 01/06/2023 ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE CH-1405 REPOSICION DE GASTOS/ ZOILA MARIA CALVILLO CHARRE / OFICIO COMISION 02425/23 CH-1405 $235.00 $0.00 $22,281.50

C03621 06/06/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1415 REPOSICION DE GASTOS OFICIO COMISION N°0250/23 / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1415 $820.00 $0.00 $23,101.50

C03622 06/06/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1416 REPOSICION DE GASTOS OFICIO COMISION N°024723 / HERACLIO ORDAZ SALDIERNA /TRAS EST "BECA TRANSPORTE ESCOLAR"/CH-1416 $372.00 $0.00 $23,473.50

C03968 19/06/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1440 REPOSICION DE GASTOS/ JOANNA BRONDO LOREDO / N° DE OFICIO COMISION 0182/23 / CH-1440 $938.00 $0.00 $24,411.50

C03969 19/06/2023 JOANNA BRONDO LOREDO CH-1441 REPOSICION DE GASTOS/ JOANNA BRONDO LOREDO / N° DE OFICIO COMISION 0256/23 / CH-1441 $372.00 $0.00 $24,783.50

C04093 22/06/2023 HERACLIO ORDAZ SALDIERNA CH-1475 REPOSICION DE GASTOS/ HERACLIO ORDAZ SALDIERNA/ OFICIO COMISION N°0285/23 CH-1475 $372.00 $0.00 $25,155.50

Total: $248,475.42 $15,555.26 $0.00 $264,030.68
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